主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者：
國立暨南國際大學

發文日期：
中華民國114年3月12日

發文字號：
北大永續字第1143600029號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
徵才資訊1份

​檢送本校華語中心兼任教師徵才資訊，請查照。

一、

二、

​

本校華語中心徵聘華語文教學兼任講師(含)以上教師1
名，請有意應徵且符合資格條件者於114年3月31日前，

提供應徵資料至指定電郵信箱。

徵才資訊詳如附件，請鼓勵貴校優秀校友應徵並惠予公

告周知。

正本：國立中正大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立政治大學、國立高雄師範

大學、國立清華大學、國立暨南國際大學、國立臺北教育大學、國立臺東大

學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立聯合大學、臺北市立大學、輔仁

大學、銘傳大學、中原大學、中國文化大學、國立臺中教育大學

副本：本校華語中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237303 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人
：
范雅婷
聯絡電話
：
02-86741111#66484
電子信箱
：
tiffany.fan@gm.ntpu.edu.tw

114/03/12
14:35:38

1140003916

總收文　114/03/12

第1頁，共1頁